
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 
 

   

Usnesení 

                                                                                                                                                    
                                                                                                                   

                        Č. j.: MOaP/026802/20 

Usnesení 
28. mimořádná schůze rady městského obvodu 
konané dne 15.04.2020 

čís. 1753/RMObM1822/28/20 

  
  
 
 
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Zuzana Ožanová v. r. 

starostka 

                                               
 
 

______________________________ 

Ing. David Witosz v. r. 

1. místostarosta 

 
 

 
 
  

file:///C:/Users/karlovape/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Local%20Settings/Temp/Dočasný%20adresář%201%20pro%20MOaP.zip/zal_160909/


Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Stránka 2 z 2 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel: 

Číslo usnesení Materiál Název 

1753/RMObM1822/28/20 04/OMS/01 Možnost snížení kaucí v pronajatých nebytových 

prostorách - program na pomoc nájemcům 

nebytových prostor/prostor sloužících podnikání 

ve věci ekonomických dopadů krizového opatření 

 

Možnost snížení kaucí v pronajatých nebytových prostorách - program 
na pomoc nájemcům nebytových prostor/prostor sloužících podnikání 
ve věci ekonomických dopadů krizového opatření 
  
Usnesení číslo: 1753/RMObM1822/28/20 

04/OMS/01 

k usnesení č. 1695/RMOb1822/26/20 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  z důvodu zmírnění negativních dopadů krize na ekonomiku nájemců v rámci nouzového stavu 

vyhlášeného pro území České republiky -  u nájemců nebytových prostor svěřených v majetku 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, uzavřít s nájemcem nebytových prostor, 

s výjimkou nájemců garáží, reklamních panelů a štítů, který si  požádá o tuto možnost písemně 

v termínu do 30.06.2020, Dodatek  k dohodě o složení jistoty, ve znění upravené přílohy č. 1 

předloženého materiálu, kterým se výše jistoty může snížit až na jednonásobek aktuálního 

měsíčního nájemného včetně záloh na služby a inventáře 

prostředky budou vráceny žadateli do 15 dnů od nabytí účinnosti dodatku 

  
2) svěřuje 

  Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, odboru majetkovému, rozhodování 

o uzavírání jednotlivých Dodatků k dohodě o složení jistoty za podmínek dle bodu 1) tohoto 

usnesení a ve znění upravené přílohy č. 1 tohoto materiálu 

  
3) zmocňuje 

  vedoucího oddělení správy majetku pověřeného zastupováním funkce vedoucího odboru 

majetkového   Bc. Martina Cyže  k podpisu Dodatku  k dohodě o složení jistoty dle bodu 1) 

tohoto usnesení 

  
4) ukládá 

  
 informovat o rozhodnutí dle bodu 1) tohoto usnesení, a to zveřejněním informace 

prostřednictvím webové stránky městského obvodu www.nemovistostimoap.cz 

 oddělení správy majetku realizovat bod 1) až 3) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Bc. Martin Cyž, vedoucí oddělení správy majetku T: 30.04.2020 
 

file:///C:/Users/karlovape/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/IE/DX93IPPK/url('http:/www.nemovistostimoap.cz')

